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CITTA DI MODUGNO

(Area Metropolitana di Pari)
Servicio 6 — Avvocatura, Contenzioso e Ufficio Personale

Spett.le Universita degli Studi di Bari
¢.a. Direttrice Dott.ssa Brigida Blasi
pec: universitabari@pec.it

OGGETTO: Controllo veridicita autedichiarazioni ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 —~ Dipendente
LIBERIO NICOLETTA.

In riscontro alla nota prot. n. 14620 del 18/03/2025, in oggetto epigrafata, si comunica che la sig.ra
Liberio Nicoletta nata a Modugno il 31/12/1974, ha prestato servizio presso il Comune di
Modugno, con contratto a tempo indeterminato e a tempo pieno, dal 10 aprile 2000 al
29/12/2020, nell’Area degli Istruttori, con profilo professionale di “Istruttore di vigilanza”.
A partire dal 01/12/2023 a tutt'oggi, ¢ alle dipendenze di questo Ente, con contratto a tempo
indeterminato e a tempo pieno, nell’Area dei Funzionari e dell’E.Q. con profilo
professionale di “Istruttore Direttivo di Vigilanza”.

Cordiali saluti.
Modugno, 24/03/2025.

L'Istruttore Amministrativo 11 Responsabile del Servizio
Dott.ssa Francesea Dattomo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 2l sensi 2 a“:?::;; Sﬁgfﬁ:‘:‘ﬁ;‘ ai semst
deil’asr, 3, comma 2, del d.Jgs. n 39 del 1993 ¢ dell'at, 3, comma 2, del dgs. n, 39 def 1993)

Viale della Repubblica n.46 — 70026 Modugno (BA) — Tel. +39 080 586 5865
PEC: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
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Data consegna:
martedi 18 marzo 2025 - 13:52:04
Mittente:

universitabari@pec.it
Email Mittente:

universitabari@pec.it
Destinatario:

comunemodugno@pec.rupar.puglia.it
Destinatario Cc:
Oggetto:

POSTA CERTIFICATA: Controlli veridicita autodichiarazioni ai sensi del
D.P.R. n. 445/2000 Dipendente LIBERIO NICOLETTA

Corpo:
Il presente documento & protocollato dal mittente con numero: 2025-
UNBACLE-0087995

Allegati:

- 53766.eml

- Segnatura.xml

- RICHIESTA_ CONFERMA TITOLO Liberio Nicoletta.pdf



COMUNE DI MODUGNO - ¢_f262 - REG_FROT

- 0014620 - [ngresso - 18/03/2025 - 15:48

S UNIVERSITA dredone offertaforrmatia
scaeic) DEGLI STUDI DI BARI eservizi agl studenti
¥ ALDO MORO

Spett.le COMUNE DI MODUGNO
comunemodugno@pec.rupar.puglia.it

e p.c. Prof.ssa Laura Sabrina Martucci
Coordinatrice del Master “Terrorismo,
prevenzione della radicalizzazione eversiva,
sicurezza e cybersecurity, Politiche per
lintegrazione interreligiosa e interculturale e
per la deradicalizzazione"

Dott. Francesce Cupertine
Coordinatore Dipartimento di Giurisprudenza

LORO SEDI

Oggetto: Controlli veridicitd autodichiarazioni ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 — Dipendente LIBERIO
NICOLETTA.

Si comunica che con D.R. n. 82 del 10.01.2025 sono stati approvati gli atti della selezione per
I'ammissione al Master Universitario di | livello “Terrorismo, prevenzione della radicalizzazione eversiva,
sicurezza e cybersecurity, Politiche per lintegrazione interreligiosa e interculturale e per la
deradicalizzazione”  isfituito ed altivato da questa Universita per [l'a.a. 2023/2024
(https:/iwww uniba.it/it/didattica/master-universitarifmaster-i-livello/2023-2024/terrorismo-prevenzione-

della-radicalizzazione-eversiva-sicurezza-e-cibersecuriti-politiche-per-l-integrazione-interreligiosa-e-
interculturale-e-per-la-deradicalizzazione/approvazione-atti-terrorismo-23-24 . pdf).

Come da bando, emanato con D.R. n. 2438 del 21.06.2024, n, 35 posti sono riservati ai dipendenti della
Pubblica Amministrazione nell'ambito del Protocollo di Intesa scttoscritto tra il Ministro per la Pubblica
Amministrazione e ['Universita degli Studi di Bari “Aldo More”, PA 110 e Lode.

Si chiede alla 8.V. di confermare lo status di dipendente della vostra Amministrazione della corsista Liberio
Nicoietta, nata a Modugno (BA) il 31.12.1974.

L'occasione € gradita per porgere vive cordialita.

Cordialmente.

La Direttrice
f.to Dott.ssa Brigida Blasi

U.0. Master

Piazza Cesare Battisti, 1 - Palazzo Pelifunzionale per gli Studenti
70121 Bari ([taly)

master@uniba.it

www.uniba.it

c.f. 80002170720 p.iva 01086760723
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CITTA DI ‘ ODUGNO

{Area Metropolitana di Bari)
Servizio 6 — Avvocatura, Contenzioso e Ulfficio Personale

Spett.le Universitd degli Studi di Bari
c.a. Direttrice Dott.ssa Brigida Blasi
pec: universitabari@pec.it

OGGETTO: Controllo veridicita autodichiarazioni ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 — Dipendente
LIBERIO NICOLETTA.

In riscontro alla nota prot. n. 14620 del 18/03/2025, in oggetto epigrafata, si comunica che la sig.ra
Liberio Nicoletta nata a Modugno il 31/12/1974, ha prestato servizio presso il Comune di
Modugno, con contratto a tempo indeterminato e a tempo pieno, dal 10 aprile 2000 al
29/12/2020, nell’ Area degli Istruttori, con profilo professionale di “Istruttore di vigilanza”.
A partire dal 01/12/2023 a tutt'oggi, ¢ alle dipendenze di questo Ente, con contratto a tempo
indeterminato € a tempo pieno, nell’Area dei Funzionari e dell’E.Q. con profilo
professionale di “Istruttore Direttivo di Vigilanza”.

Cordiali saluti.

Modugno, 24/03/2025.

L.’ Istruttore Amministrativo

Dott.ssa Francesca Dattomo
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
dell’ast. 3, comma 2, del digs n. 39 del 1993

11 Responsabile del Servizio

Avv, Cristina Carlucci
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi

dell’art. 3, comma 2, del d lgs. n. 39 del 1593)

Viale della Repubblica n.46 — 70026 Modugno (BA) — Tel. +39 080 586 5865
PEC: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar puglia.it
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Data consegna:
martedi 18 febbraio 2025 - 19:33:24
Mittente:

n.liberio@pec.libero.it
Email Mittente:

n.liberio@pec.libero.it
Destinatario:

ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
Destinatario Cc:

Oggetto:

POSTA CERTIFICATA: richiesta rivalutazione contenuto decisione
dirigenziale n. 225/2025

Corpo:

Con la presente la scrivente Nicoletta Liberio, nata a Modugno it
31/12/1974, dipendente a tempo indeterminato presso Codesto Ente
quale

Istruttore Direttivo di Vigilanza, comunica quanto segue:

-in data 29/01/2025 con nota prot. n. 5515, la sottoscritta trasmetteva
tramite piattaforma Civilia richiesta per usufruire dei benefici di cui

alle legge sul diritto allo studio, domanda che qui si allega per
conoscenza.Solo in data odierna la stessa riceveva tramite piattaforma
Civilia decisione dirigenziale n. 225/2025 afferente ['esclusione dal
godimento dei benefici suddetti per aver inviato la domanda direttamente
al protocollo dell'Ente e non a mezzo pec. La sottoscritta rileva [a
totale illegittimita dell'esclusione atteso che il bando non poteva
prevedere una sola modalita di trasmissione, ovvero a mezzo pec. Inoltre
il bando non prevede l'esclusione dalla partecipazione alla selezione
per I'ammissione ai benefici delle 150 ore per il diritto allo studio

per coloro che trasmettono la domanda non a mezzo pec ma con
consegna al

protocollo mediante piattaforma Civilia. Certi di una Vs rivalutazione
del contenuto della decisione di cui all'oggetto, si coglie I'occasione
per porgere distinti saluti.

Dott.ssa Nicoletta Liberio

Allegati:

- 5682.eml

- 8380_Bando (2)-2.pdf

- C |_Marcato-1.pdf

- istanza diritto allo studio.pdf
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CITTA DI MODUGNO

{Area Metropolitana di Bari)
Servizio 6 — Avvocatura, Contenzioso e Ufficio Personale

Alla dipendente
Signora Liberio Nicoletta
SEDE

OGGETTO: Richiesta rivalutazione contenuto decisione dirigenziale n. 225/2025. Riscontro.

(Gentilissima,

con riferimento alla richiesta formulata con nota PEC prot. n. 9477 del 19/02/2025, si rappresenta
quanto segue.

Con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 2020/2024 ¢ stato pubblicato il bando relativo
alla concessione di 150 ore di permesso retribuito per il diritto allo studio, nel quale si prevede
espressamente che: “Le domande dovranno essere inviate, in formato digitale, tramite posta
certificata al Servizio 6 Avvocatura, Contenzioso e Ufficio del Personale PEC:

ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it.....omissis.

Si prevede espressamente, quindi, la trasmissione a mezzo Posta Elettronica Certificata quale unica
modalita di inoltro della candidatura.

Inoltre, al fine di garantire la massima diffusione del contenuto del bando, con particolare
riferimento alla modalitd di presentazione della domanda, I’Ufficio personale, in data 13/12/2024,
ha trasmesso a tutti i dipendenti, tramite email : la Determinazione n. 2020/2024, il bando e il
modulo di domanda.

Cio al fine di consentire a tutti 1 dipendenti interessati di poter prendere visione di tutti gli elementi

essenziali, ¢ di presentare apposita domanda, con le modalita ivi previste.

Viale della Repubblica n.46 — 70026 Modugno (BA) — Tel. +39 080 586 5111
PEC: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
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(Area Metropolitana di Bari}

Servizio 6 — Avvocatura, Contenzioso e Ufficio Personale

Nella stessa data, inoltre, la procedura de qua ¢ stata pubblicata nelle NEWS del sito istituzionale
dell’Ente, con I’indicazione di tutti gli elementi costitutivi della stessa, ivi compresa la modalita e
termini di presentazione delia domanda.

Per Ieffetto, nel termine di scadenza stabilito nel bando, sono pervenute, nel rispetto delle modalita
prescritte, n. 4 domande, mentre, per converso, la Sua candidatura non € risultata ammissibile, non
essendo pervenuta nei modi previsti dal bando.

Appare evidente, sulla scorta di quanto innanzi, come la Sua richiesta di revisione, e consequenziale
accoglimento della domanda presentata, non possa trovare accoglimento essendo diretta, in buona
sostanza, alla richiesta di derogare arbitrariamente alla modalitd espressamente prevista nel bando
di gara, che costituisce lex specialis, generando, peraltro, una disparita di trattamento nei confronti
di coloro che hanno presentato ritualmente la propria domanda di partecipazione.

Cordiali saluti.

Modugno, 07/03/2025.

L'Istruttore Amministrativo
Dott.ssa Francesca Dattomo Avv, Cristina Carlucei

(Firma autografa sostituita a mezzg stampa, 4 sens] (Firma autografa sostitaita a mezzo stampa, & sensi
deil’an. 3, comma 2, del d.Igs. n. 39 del 1993 dellan. 3, comma 2, del dlgs. n. 39 del 1993)

I1 Responsabile del Servizio

Viale della Repubblica n.46 — 70026 Modugno (BA) — Tel. +39 080 586 5111
PEC: ufficiopersonale.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it



Citta di Modugno
(Provincia di Bari)

www.comune.modugno.ba.it
tel.: 0BOSEE511) - cmail: demografici@comune.modugno.ba.it ~
satocivile@eomune.modugno.ba.it - elettorale@eomune.modugno.ba.it
pec: demogrefici.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it

ESfRATTO PER RIASSUNTO DELL'ATTO DI MATRIMONIO

ATTO DI MATRIMONIO
Numero 50 Parte 2 Serie A Anno 2024

Dal Registro degli Atti di Matrimonio di questo Comune
Anno 2024 Numero 50 Parte 2 Serie A
Risulta che:

il giorno 7 dei mese di otlobre deil'anno 2024 in MODUGNO hanno contratto matrimonio

LIBERIO NICOLETTA
nata il 31/12/1974 a MODUGNO (BA)

TRIGGIANI GIANFRANCO
nato il 28/11/1959 a BARI (BA)

ANNOTAZIONI:
Con dichiarazione resa nell'atto di matrimonio originale qui trascritto, gli sposi hanno scelto il regime della
separazione dei beni.

MODUGNO, 17/10/2024

Per estratto dell'originale al sensi degli art. 106-108 D.P.R. 396/2000
Esente da imposta di bollo al sensi dell'art. 7 comma 5 Legge 405/1990

il presente certificato non pud essare prodotto agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestori di
pubblici servizi. (Arl. 15, comma 1, lettera a, Legge 12 novembre 2011, n. 183)
Rilasciato in esenzione diritti ai sensi art. 110 c.1 D.P.R. 396/2000 ad uso del richiedente



CITTA DI RRODUGNG
POLIZIA I.O?g.?
Prot. 4.

16 DIC. 2020
CITTA’ DI MODUGNO
(Citta Metropolitana di Bari)
Al RESPONSABILESERvIZIO M - ol [pesis
SEDE ;
OGGETTO: Richiesta / Comunicazione: [ CLAS :
IVla sottoscrittoa _ N\coASUUA_ | (ASRIo dipendeate del Comune di Modugno,
ed in servizio presso CoMA-Do folizta— Lo c T
" Chiede/Comunica

di usufruire/di aver usufruito dalil A /4 P2 { 020 o N9 [ 2/[ lolo

)@ NO G giormori di FERIE ANNO CORRENTE:
Q N.......giorno/i di FESTIVITA’ SOPPRESSE
@ N......giorno/i di FERIE ANNO PRECEDENTE
0 N.....giorno/i di PERMESSO RETRIBUITO per documentati motivi - ART. 35 CCNL: 2018 __
a N.....ORA/E di PERMESSO RETRIBUITO per motivi personali - familiari ART. 32 CCNL 2018
O N.......giorno di PERMESSO RETRIBUITO per donazione sangue ART, 33 CCNL 2018
G N......giorno/i - ora’e di PERMESSO RETRIBUITO per lutto - ART. l;sl CCNL 2018
O N.......giorno/i ~ ora/e.di PERMESSO RETRIBUITO per matrimonio - ART.31 CCNL 2018
0 N.......glorno/i —ora/e di PERMESSO RETRIBUITO per studio 150 ore ART. 45 CCNL 2018 _
Q N.......giormo/i - ora/e di PERMESSO RETRIBUITO per concorsi/ esami - ART. 31 CCNL 2018 __
Q N.... --.glorno/i ~ ora/e di PERMESSO RETRIBUITO per corso di aggior.to / missione / formazione
@ N......ORA/E di PERMESSO BREVE da recuperare entro il mese succ.vo ART.33-bis CCNL 2018
Q N......orae di RIPOSO COMPENSATIVO per prestazione lavorativa autorizzata del/i giomo/i (note)
g N......giorno/i — ora/e di SCIOPERO
NOTE

NON 4 @NQBE n PErredo R+ S ESTO  PERE C168VzE
IL DIPENDENTE ' M sErvigro VISTO

(L@ * L. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
u ,g/z,&( Vs

Modugno, /{ 5 [ 2 [2'029
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CITTA’ DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)

K

SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL SERVIZIO 6 FINANZIARIO -
PERSONALE

Esaminati gli atti d’ufficio
CERTIFICA

che la sig.ra Liberio Nicoletta nata a Modugno il 31/12/1974, e residente a Modugno in Via
Fiume n. 39, ¢ alle dipendenze di questo Ente a far data dal 10 aprile 2000 a tutt'oggi, con
contratto a tempo indeterminato € a tempo pieno, con profilo professionale di “Istruttore di
Vigilanza” Cat.C, pos. econ. C6.

Si rilascia il presente certificato di servizio, a richiesta dell’interessato per gli usi consentiti
dalla legge, precisando che Io stesso non pud essere prodotto agli organi della pubblica
amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi.

Modugno, 23 ottobre 2020




CRot .. L KS
D 2’3/19/&20 %é

T

CITTA” DI MODUGNO

(Citta Metropolitana di Bari)
SERVIZIO 6 FINANZIARIO - PERSONALE

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL SERVIZIO 6 FINANZJARIO -
PERSONALE

Esaminati gli atti d’ufficio
CERTIFICA

che la sig.ra Liberio Nicoletta nata a Modugno il 31/12/1974, e residente a Modugno in Via
Fiume n. 39, ¢ alle dipendenze di questo Ente a far data dal 10 aprile 2000 a tutt'oggi, con
contratto a tempo indeterminato € a tempo pieno, con profilo professionale di “Istruttore di
Vigilanza” Cat.C, pos. econ. C6.

Si rilascia il presente certificato di servizio, 2 richiesta dell’interessato per gli usi consentiti
dalla legge, precisando che lo stesso non pud essere prodotto agli organi deila pubblica
amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi.

Modugno, 23 ottobre 2020

terim del Servizio 6

.' sondle
2 [3




Zimbra https://10.10.5.25/W/printmessage?id=C:-37764 &tz=Europe/Belgrade

Zimbra ?/lo“ A 1(3 548 f.dattomo@comune.modugno.ba.it

D 230/

Richiesta certificazio

‘Da : n liberio <n.liberio@comune.modugno.ba.it> gio, 22 ott 2020, 18:17
Oggetto : Richiesta certificazione

A : f.dattomo <f.dattomo@comune.modugno.ba.it>

Gentile Dott.ssa Dattomo per favore mi serve un certificato che
attesti che sono dipendente del comune di Midugno a
tempo.indeterminato e pieno dal 10/04/2000 in qualita di
istruttore di vigilanza cat.Cé6. Mi servirebbe con una certa
urgenza. Grazie mille, Nicoletta Liberio

Inviato dal mio dispositivo Huawei

1dil 23/10/2020 09:07



Mco]etta LI'BERIO CITTA DI MODUGNO - [PA C _F262

| PROTOCOLLO POLIZIA MUNICIPALE
Via Fiume, 39 Prot. 0011787 del 26/02/2013

70026 Modugao (B4 A 9B O 0 B0

Modugno, 26/02/2013

Spett. UFFICIO PERSONALE

Spett. UFFICIO CONTABILITA’ DEL PERSONALE
E, p.c. Al Segretario Aziendale CISL

LORO SEDI

OGGETTO: Disdetta sindacato.

La sottoscritta Nicoletta LIBERIO, nata a Modugno il 31/12/1974, dipendente di questo Ente
dal 10/04/2000 e regolarmente iscritta alla associazione Sindacale CISL, con la presente comunica

disdetta da codesta associazione sindacale con effetto immediato.
Cordiali saluti.

In fede
Nicoletta LIBERIO

e bl
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—_— / Al I° Settore Uff, del Personale

T CIT1A’ DI MODUGNO - (PA C F262
PROTOCOLLG POLIZIA MUNICIPALE della citta di Mo dugn o—SEDE

Prot. 0010398 del 21/02/2013

12359

Al IV® Settore Uff. Finanziari
della citta di Modugno — SEDE

Al VII° Settore Polizia Municipale
della citta di Modugno — SEDE

Oggetto: Comunicazione di variazione di residenza della dipendente Nicoletta Liberio.

La sottoscritta Nicoletta Liberio, nata a Modugno il 31/12/1974, dipendente
della citta di Modugno a tempo indeterminato dal 10/04/2000 in qualita di agente di
polizia municipale, in servizio c/o il VII® Settore Polizia Municipale, comunica di aver
variato la propria residenza anagrafica da Via Stefano Parmigiani n.7 — Modugno a Via
Fiume n.39 — Modugno.

Cordiali saluti.

In fede
Nicoletta Liberio

ot frheuse

todGNo 21 [o02 [2013



Prot.

Oggetlo: proc. Alberotanza Raffaele + 12 c/Comune di Modugno.

ol

COMUNE DI MODUGNO
(Provineia di Bari)

IV SETTORE CONTABILITA’ E FINANZE

" Modugno, 13 aprile 2006

AL RESPONSABILE UFFICIO LEGALE
Avv. Cristina Carlucei

o
-—> AIDIRIGENTI 1°¢ 7° SETTORE =~ A

E, p.c. A

LORO SEDI

SOWMUNE DLMODEENO
frot n. (IZ éﬁ

20 APR. 2006

Cat Cias
o ) . Fase. . Sottofase.
Siriscontra la nota prot. n. 17636 del 7 aprile 2006, per relazionare q ante seghe: z

I"art. 22 de! C.C.N.L. del 14 settembre 2000 stabilisce che al lavoratore in turnazione che effettua la
prestazione nel giorno festivo (la domenica non coincide con il riposo settimanale cadente) &
corrisposta una indennita i cui valori sono stabiliti come segue: turno festivo: maggiorazione oraria
del 30% della retribuzione di cui all’art. 52, comma 2, lett. C dello stesso C.C.N.L.;

Part. 25 del C.C.N.L. del 14 settembre 2000 stabilisce che al dipendente, anche turnista, che per
particolari esigenze di servizio non usufruisce del giorno di riposo settimanale deve essere
corrisposto, per ogni ora di lavoro effettivamente prestata, un compenso aggiuntivo pari al 50% della
retribuzione oraria di cui all’art. 52, comma 2, lett. B con diritto al riposo compensativo;

I’indennita di cui all’art. 22 non ¢ cumulabile con quella dell’art, 24;

questo Secttore non e mai venuto a conoscenza della giornata nella quale il personale di P.M. effettua
il riposo settimanale cadente, stabilito nel turno e ufficialmente reso noto al dipendente, vedi ultima

richiesta scritta datata 27 dicembre 2005 rimasta senza risposta, pertanto, ha liquidato al personale
turnista I”indennita prevista all’art. 22.

qualora si accertasse che il personale di P.M. avesse effettuato prestazioni domenicali non
usufruendo del riposo cadente stabilito nel turno andrebbe ricalcolata I’indennita erogata ai sensi
dell’art. 22, riconoscendo il trattamento di maggior favore stabilito dall’art. 24.

Si fa presente, infine; che questo Settore, in mancanza di elementi giuridici certi, nella erogazione di

somme in favore di qualsiasi soggetto ed a qualsiasi titolo, & sempre tenuto ad assumere comportamenti talj
da tutelare le finanze ed il patrimonio dell’Ente,

Cordiali saluti.

s

i
{

IL DIRIGENTE DLSETTORE INC.
Dott. Vittoyig/t

-
Aok
Soa
(//{

Servizio Ragioneria e Conlabiliti Personale Istr. Donato Maitino Tel, 0805865505 E-Mail DONAXO@tin.it
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COMUNE DI MODUGTNO

PROVINCIA DI BARI

I SETTORE — SEGRETERIA - AA.GG. - PERSONALE

CORILY NF£ DUGNO Ufficio Personale

Prot. n.
Prot. 13 APR. 2‘5‘}5 Modugno, 18 aprile 2006
Cat Clas
Fasc.____ Sottofasc——| Al Responsabile Ufficio Legale

Avv. Cristina Carlucci

SEDE

OGGETTO: Proc. Servedio Domemca, Granata Giandomenico, ﬂbeno Nicoletta,"
Maggi Gerolama, Bellino Biagio, Attolico Vito, Rubino Pietro, Laterza’ ‘Gustavo,
Alberotanza Raffaele, Caputo Luigi, Foggetti Donato, La Rovere Laura e Tedesco
Chiara C/ Comune di Modugno; Trasmissione istanze di conciliazione; richiesta
relazione. :

Con riferimento al procedimento in oggetto richiamato si comunica che questo ufficio
non ¢ in grado di fornire le notizie richieste poiché i conteggi relativi all‘applicazione dell’art. 24
CCNL 14.9.2000, e le relative procedure di emolumenti retributivi eventualmente spettanti,
sono di competenza dell'Ufficio Contabilitd del personale presso il IV Settore Contabilitd e
finanze, al quale, pertanto, si rimanda.
DlStlntI saluti.
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I° SETTORE
UFFICIO LEGALE
: MODUGNO, Li 05 APRILE 2006

PROT. N.
I° SETTORE
e _’/—w UFFICIO PERSONALE
COMUNE DL 20;3??30
Frot.n. 7 B e
IV° SETTORE
-7 AR, kLS UFFICIO PIANI E CONTARBILITA
e e}
Cat Clas ————— T
Fasc. . Scttofasc SEDE

OGG.: PROC. SERVEDIO DOMENICA, GRANATA GIANDOMENICO, LIBERIO NICOLETTA, MAGGI
GEROLAMA, BELLINO BIAGIO, ATTOLICO VITO, RUBINO PIETRO, LATERZA GUSTAVO,
ALBEROTANZA RAFFAELE, CAPUTO LUIGI, FOGGETTI DONATO, LA ROVERE LAURA E TEDESCO
CHIARA C/ COMUNE DI MODUGNQ; TRASMISSIONE ISTANZE DI CONCILIAZIONE; RICHIESTA
RELAZIONE.

Con riferimento all'istanze in oggetto, che si allegano, per gli adempimenti istruttori di
questo ufficio, si chiede di far pervenire, con cortese urgenza, relazione in merito alle
censure dedotte da controparte, perché si possa provvedere alla difesa di questo Comune.

IL RESPONS AFFICIO LEGALE
"

X CARLUCCI
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PROVINCIA DI BARI

Protngggl;je ZEﬁ Modugno, 2 0 QGO‘ ™ 07

Al S. Ten. Bergamasco Michele
Al M.llo Gagliardi Fiorentino
Al M llo Mele Vito

Al M.llo Longo Rocco

Al M.llo Attolico Vito

All’A P.M. Simeone Renato
All’ A.P.M. Bonovaglia Irene
All’ A P.M. Foggetti Donato
All’ A.P.M. Trentadue Saverio
AII’A P M. Servedio Domenica
Al’A P.M. Tedesco Chiara
All’A P.M. Cramarossa Michele
All’ A P.M. Liberio Nicoletta
All’A P.M. Gemmato John
All’A.P.M. Bovino Vito

AIl'A P.M. Liuzzi Anna Maria
All’A.P.M. Rubino Pietro

Al AP.M. La Rovere Laura

E, p.c. - Al Dirigente V11 Settore Polizia Municipale
Magg. Nicola Del Zotti
- Al Sig. Sindaco
Dr. Giuseppe Rana
~ All’Asgessore alla Polizia Municipale
Sig. Vito Carlo Liberio
- All’assessore al Personale
Dr. Luciano Faggiano
- Al Segretario Generale
Dr. Pietro Acquafredda
- Al Responsabile I° Settore
« wrDr. Beatrice Maggio
"~ LORO SEDI

OGGETTO: ELOGIO.

Desidero esprimere al personale in indirizzo vivo compiacimento per 'attivita posta in essere nelle giomate
precedenti e posterion al ferragosto nelle quali i predetti hanno contestato ai conducenti dei ciclomotori che circolavano
senza casco protettivo linfrazione prevista al codice della strada art . 171 di Euro 32,00, le infrazioni elevate sono state
n. 252

Al di la dell’aspetto meramente economico dell’operazione effettuata, che ha realizzato introiti per le casse
comunali di oltre Euro 8.064,00 (sono state rilevate anche infrazioni che prevedono importi superiori ), si evidenzia
Vintento educativo di detto servizio rivolto soprattutto ai giovani che sono t maggiori‘trasgressori; se si vuole realizzare
la cudura della sicurezza sulle strade e i mediti cosiddetti “dolci* della prevenzione non sortiscono risultati
soddisfacenti, si deve intervenire con la repressione ed & proprio in questo contesto che le “multe™ risultano educative.

Pertanto con la certezza di aver reso un servizio sociale di grande utilit lo scrivente ringrazia tutti gli Agenti di
Polizia Municipale che sotto il calde soffecante & in - un periodo dell’annc nel quale I'intera comunita € in ferie hanno
svolto tale adempimento, la professionalita, lo spirito di abnegazione e 1l profondo senso del dovere manifestati sono
segno di profonda solidarieta nei confronti delle istituzioni.

Copia della presente nota sara inserita nel fascicolo personale.
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CER SER 00 CER oA§

I¢ SETTORE SEGRETERIA - AFFARI GENERALI - PERSONALE
SEZIONE PERSONALE

IL. RESPONSABILE DI SERVIZIO

Letta ltistanza del 13 Luglio 2000 prot.n.0034853, a firma della
sig.ra LIBERIO Nicoletta;

Esaminati gli atti d'ufficio:
CERTIPFICA

- che la sig.ra LIBERIO Nicoletta, nata a Modugno (BA) il
31/dicembre/1974, residente in Modugno (BA) via Pieve Del Cadore,4l
@ alle dipendenze di questo Ente dal 10 aprile 2000;

- che 1la stessa & inguadrata nei ruoli organici di questo Ente con
il profilo professionale di "Operatore di Polizia Municipale" cat.C,

posizione economica 1c%"?i153

Si rilascia il ©presente certificato per gli usi consentiti
dalla legge.

MODUGNO, 13.07.2000

T1 RESPONSABILE DI SERVIZIO
Funzionapsi inistrativo
GGIO




COMUNE DI MODUGNO
Prot. n. @07)1\%5} AL Sta SINDA (o
SN Copon® B TRAJanS

13 LUG, 2000
at Clas,

a
\ypersuser

asG. . . .. — Sottofasc. .. ——

oo STAA Mol TUtA- U CERwo  OAA A

HO BN G e Ty (0 SELV (3w e

TR RpAR L 2L NS o WALtA ¥ ACENTE A

LA

Rot 2N Ao ey PALE cws b
Uv passAle W SElvieto

PSS AW
=

[lod G ’32""‘{00 /L&G@W/



